
 

 

  

VÝZVA K ÚČASTI NA PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI 
dle § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
 
 
 
 
 
ZADAVATEL 

Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace  

se sídlem: Vrchlického 61, 586 01 Jihlava 

IČO: 47366630 

zastoupený: Ing. Vladislavou Filovou, ředitelkou   
 

(dále jen „zadavatel“) 
 

NÁZEV PŘIPRAVOVANÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Dodávka OOPP pro ZZS KV 
 

(dále jen „VZ“) 

 
 

CÍL KONZULTACE 

Zadavatel hodlá zadat nadlimitní veřejnou zakázku v otevřeném řízení, jejímž předmětem budou 

průběžné dodávky osobních ochranných pracovních pomůcek (dále jen „OOPP“) pro členy 

výjezdových skupin a operátory ZOS ZZS KV po dobu 4 let. Cílem předběžné tržní konzultace 

(dále jen „PTK“) je získat takové informace k vymezení předmětu veřejné zakázky (zejména 

možnosti nových materiálů), aby zadávací podmínky co nejlépe odpovídaly potřebám zadavatele 

a aby byly stanoveny v souladu se ZZVZ, zejména se zásadou přiměřenosti a dalšími zásadami 

upravenými v § 6 ZZVZ. 

 

MÍSTO A TERMÍN KONÁNÍ 

Účast na PTK je otevřená.  

Zadavatel předpokládá, že PTK proběhne v prvním kole písemnou formou. Zadavatel proto 

vyzývá dodavatele, kteří mají o účast na PTK zájem, aby zaslali potvrzení účasti na PTK (viz 

příloha č. 1) a své vyjádření k otázkám uvedeným níže v termínu do 18.4.2024 na e-mail: 

strechova@zzsvysocina.cz. 

Druhé kolo bude probíhat formou osobního setkání v sídle zadavatele. Zadavatel bude požadovat 

ukázku standardně nabízených OOPP, popř. nově vytvořených prototypů, včetně předložení 

materiálových listů (ukázka v rozsahu kalhoty letní a celoroční, bunda letní a celoroční, fleecová 

mikina a popř. polokošile). Předkládané vzorky mohou být v libovolné barvě a střihu, pro účely 

konzultace je podstatná volba materiálu, případně střihová řešení. Termín konání bude 

v dostatečném předstihu sdělen. Osobní setkání bude s jednotlivými účastníky PTK probíhat 

samostatně. 

 

mailto:strechova@zzsvysocina.cz


 

 

PODKLADY 

1. Zadavatel předpokládá v rámci VZ dodávku OOPP: celoroční a letní bunda, celoroční a letní 

kalhoty, polokošile, mikina a zimní čepice, a to v minimálním rozsahu velikostí a provedení: 

       druh OOPP min. rozsah provedení 

kalhoty celoroční a letní XS – XXL dámské a pánské 

bunda celoroční a letní XS – XXL dámské a pánské 

polokošile s převahou bavlny XS – XXXL dámské a pánské 

fleecová mikina  S – XXL unisex 

fleecová zimní čepice  M – XXL unisex 

 

2. Zadavatel má přibližně 400 zaměstnanců. Zadavatel předpokládá odběr za 1 rok: 

       druh OOPP 
předpokládaný 
odběr za 1 rok 

kalhoty celoroční 150 

kalhoty letní 150 

bunda celoroční 120 

bunda letní 90 

polokošile  600 

fleecová mikina  90 

fleecová zimní čepice  50 

3. Požadované OOPP musí splňovat základní požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví 

konkretizované v příslušných technických normách ČSN EN ISO 13688 a ČSN EN ISO 20471 

(s možností nabídnout rovnocenné řešení). 

4. Zadavatel požaduje, aby vzhled jednotlivých OOPP navazoval na stávající OOPP (foto je 

uvedeno v příloze č. 2). Zadavatel hodlá zachovat barevné provedení OOPP, tzn.: středně 

červená barva (barva Pantone PA181763 - je přijatelná mírná odchylka v sytosti barvy) 

a fluorescenční žlutá dle ČSN EN ISO 20471.  

5. Zadavatel bude požadovat po vybraném účastníkovi VZ velikostní řady v pánském 

provedení v rozsahu S – XXL od každého typu výrobku a v dámském provedení bundu letní  

a kalhoty v rozsahu S – XXL. Zadavatel bude mít tyto velikostní řady trvale k dispozici.  

6. Místem plnění bude sídlo zadavatele. 

 

 



 

 

OTÁZKY 

1. Doporučujete VZ rozdělit na víc částí? 

2. Jakým způsobem doporučujete umístit na OOPP (bundy, polokošile) identifikaci členů 

výjezdových skupin (na suchý zip, tisk,...). Odpověď prosím zdůvodněte.  

3. Jakým způsobem doporučujete umístit na OOPP (bundy, kalhoty, polokošile) reflexní  pruhy 

(všité, lisované,...). Odpověď prosím zdůvodněte. 

4. Zadavatel bude požadovat v rámci kvalifikačních předpokladů ukázku požadovaného 

OOPP, a to v předpokládaném rozsahu: 1 ks bundy záchranářské celoroční, 1 ks bundy 

záchranářské letní, 1 ks pánských kalhot záchranářských celoročních, 1 ks kalhot 

záchranářských letních, 1 ks mikiny v konfekční velikosti M nebo L (nemusí mít nášivky  

a výšivky). Jaká minimální lhůta je potřeba na předložení vzorků, resp. předložení nabídky? 

Zadavatel upozorňuje, že v rámci nabídky nebude požadovat dodání zapečetěných vzorků, ani 

certifikáty nebo zkušební protokoly. 

5. V případě, že zadavatel bude požadovat seznam významných dodávek obdobného charakteru 

(tj. dodávky, na které se vztahují požadavky dle normy ČSN EN ISO 20471) poskytnutých za 

poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, přičemž celkový objem všech uvedených 

dodávek musí činit v součtu minimálně 2 000 000 Kč bez DPH, budete schopni takový 

požadavek splnit? 

6. Je pro Vás optimální posílat dílčí objednávky souhrnně 1 x za měsíc? Pokud ne, navrhněte 

prosím jiný interval. 

7. Lze termín dílčích dodávek OOPP stanovit max. do 4 týdnů od obdržení objednávky 

(objednávka do 50 ks/měsíc)? 

8. Je možné požadovat u bund a kalhot úpravy (zkrácení, prodloužení)? 

9. Jste schopni dodržet po celou dobu trvání smlouvy jednotný materiál v požadovaném barevném 

provedení? 

10. Další doporučení, otázky, které jsou potřebné pro podání nabídky. 

 

 
 

DALŠÍ PODMÍNKY  

 Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat si v případě potřeby od účastníků PTK další podklady či 

vyjasnění zaslaných odpovědí. 

 Zadavatel nevylučuje konání dalších kol PTK. 

 PTK bude vedena tak, aby nedošlo k narušení hospodářské soutěže ani zásad 

zadávání veřejných zakázek ve smyslu § 6 ZZVZ. Získané informace budou použity výhradně 

pro účely zpracování zadávacích podmínek.  

 Zadavatel uvádí, že pokud zadávací dokumentace v následném výběrovém řízení bude 

obsahovat informace, které jsou výsledkem PTK, zadavatel označí v zadávací dokumentaci 

tyto informace, identifikuje osoby, které se na PTK podílely, a uvede všechny podstatné 

informace, které byly obsahem PTK, a to v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 ZZVZ. 

 Dodavatelé si sami hradí náklady spojené s jejich účastí na PTK.  

 Aktivní účast v předběžné tržní konzultaci nemá vliv na následnou účast v zadávacím řízení. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo konání PTK zrušit, a to i bez udání důvodů.  

 Tato výzva bude rovněž uveřejněna na profilu zadavatele na adrese:  

https://ezak.kr-vysocina.cz 

https://ezak.kr-vysocina.cz/


 

 

 
 
V Jihlavě dne 
         
 
 
 
 
                                                                                        …………………………………….. 
         Ing. Vladislava Filová 
                   ředitelka 


		2024-04-04T13:14:08+0200
	Ing. Vladislava Filová




